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Místo konání: Hotel Grandior, Praha, Na Poříčí 1052/42, 110 00 Praha–Florenc 

Generální partner: STAPRO s. r. o.

Odborný partner: Aliance pro telemedicínu a digitalizaci zdravotnictví a sociálních služeb

Organizátor: EEZY Events & Education, s.r.o.
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Program konference

Čtvrtek, 5. června 2025

12.00–13.00	 Registrace na konferenci Digitalizace českého zdravotnictví 2025 
			   (foyer sálu Euforie, přízemí hotelu) a uvítací oběd

Moderátorka: 	 MUDr. Soňa Šuláková, Ústav pro péči o matku a dítě

13.00–13.30 	 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ, ÚVODNÍ ZDRAVICE 
	� prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR,* Ministerstvo zdravotnictví ČR
	� Ing. Leoš Raibr, STAPRO s. r. o
	� Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA, Unie zaměstnavatelských svazů ČR, 

Aliance pro telemedicínu a digitalizaci zdravotnictví a sociálních služeb 
	� MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA, 3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy  

a Fakultní Thomayerova nemocnice, Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR 

13.30–15.00 	 PŘEDSTAVENÍ STRATEGIE INTEROPERABILITY A SLUŽEB  
			   ELEKTRONICKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ PRO NÁSLEDUJÍCÍ 3 ROKY

13.30–13.50 	 Sdělení 
			   Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR 

13.50–14.00	 Sdělení 
			   JUDr. Mgr. Vladimíra Těšitelová, Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR

14.00–14.15 	 Sdělení
			   Ing. Hynek Kružík, Ministerstvo zdravotnictví ČR

14.15–14.20 	 Sdělení
			   Zástupce,* Ministerstvo zdravotnictví ČR

14.20–14.30 	 Sdělení
			   Ing. Katarína Vladár Lešková, Národné centrum zdravotnických informácií
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14.30–14.35 	 Sdělení
			   Ing. Mgr. Jiří Pecina, MBA, MHA, ATDZ

14.35–14.40 	 Sdělení
			   Ing. Kateřina Prettner, IHE ČR

14.40–14.45 	 Sdělení
			   Ing. Karel Zvára, Ph.D.,* HL 7

14.45–15.00	 Diskuse
			   Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR 
			   Ing. Hynek Kružík, Ministerstvo zdravotnictví ČR
			   Ing. Katarína Vladár Lešková, Národné centrum zdravotnických informácií
			   Ing. Mgr. Jiří Pecina, MBA, MHA, ATDZ
			   Ing. Kateřina Prettner, IHE ČR
			   JUDr. Mgr. Vladimíra Těšitelová, Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR
			   Ing. Karel Zvára, Ph.D.,* HL 7
			   Zástupce,* Ministerstvo zdravotnictví ČR

 15.00–16.15 	 „ON-LINE“ ZPRAVODAJSTVÍ Z JEDNOTLIVÝCH PROJEKTU –  
			   AKTUÁLNÍ STAV INTEROPERABILITY A SLUŽEB ELEKTRONICKÉHO  
			   ZDRAVOTNICTVÍ
15.00–15.05 	 Sdělení
			   Ing. Pavel Brabenec, Deepview s.r.o.

15.05–15.10 	 Sdělení
			   Luděk Telecký, Seyfor, a.s.

15.10–15.15 	 Sdělení
			   Jan Fiala, ICZ a.s.

15.15–15.20 	 Sdělení
			   Ing. Daniel Rzyman, STAPRO s. r. o.

15.20–15.25 	 Sdělení
			   Ing. Martin Mudra, Scalesoft s.r.o.
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15.25–15.30	 Sdělení
			   Ing. Zuzana Jakubová, ARICOMA a.s.

15.30–15.35 	 Sdělení
			   Ing. Michal Bušek, Asseco Central Europe, a.s.

15.35–15.40 	 Sdělení
			   Zástupce, společnosti TESCO SW a.s. a OR-CZ spol.s.r.o.

15.40–16.15 	 Diskuse
			   Ing. Pavel Brabenec, Deepview s.r.o.
			   Ing. Michal Bušek, Asseco Central Europe, a.s.
			   Jan Fiala, ICZ a.s.
			   Ing. Zuzana Jakubová, ARICOMA a.s.
			   Ing. Martin Mudra, Scalesoft s.r.o.
			   Ing. Daniel Rzyman, STAPRO s. r. o.
			   Luděk Telecký, Seyfor, a.s.
			   Zástupce, společnosti TESCO SW a.s. a OR-CZ spol.s.r.o.

16.15–16.45 	 coffee break

16.45–18.00 	 SLUŽBY ELEKTRONICKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ A VÝZNAM  
			   AKREDITOVANÝCH AFINITNÍCH DOMÉN (ZAPOJENÍ KRAJŮ) 
16.45–16.50 	 Sdělení
			   Zástupce,* kraje 

16.50–16.55 	 Sdělení
			   Petr Štěpánek, Ph.D.,* Centrum pro regionální rozvoj ČR

16.55–17.00 	 Sdělení
			   Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR 

17.00–17.05 	 Sdělení
			   Ing. Tomáš Šedivec, Digitální a informační agentura

17.05–17.10 	 Sdělení
			   Zástupce,* Ministerstvo zdravotnictví ČR
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			   Zapojení praktických lékařů a jejich připravenost

17.10–17.15 	 Sdělení 
			   MUDr. Petr Šonka, Sdružení praktických lékařů ČR

17.15–17.20 	 Sdělení
			   MUDr. Milan Cabrnoch, MBA, Institut zdravotně-sociálních služeb, z.ú.

17.20–17.25 	 Sdělení
			   MUDr. Tomáš Nosek, Sdružení praktických lékařů Ústeckého kraje

17.25–17.40 	 Sdělení
			   Ing. Daniel Rzyman, STAPRO s. r. o.
			   Ing. Vladimír Kryštof, CompuGroup Medical Česká republika s.r.o.
			   Ondřej Hoferek, HL 7, InterSystems  

17.40–18.00 	 Diskuse
			   MUDr. Milan Cabrnoch, MBA, Institut zdravotně-sociálních služeb, z.ú.
			   Ing. Michal Čarvaš, MBA, Nemocnice Strakonice, a.s., Asociace českých  
			   a moravských nemocnic
			   Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR 
			   Ondřej Hoferek, HL 7, InterSystems  
			   MUDr. Tomáš Nosek, Sdružení praktických lékařů Ústeckého kraje
			   Ing. Vladimír Kryštof, CompuGroup Medical Česká republika s.r.o.
			   Ing. Daniel Rzyman, STAPRO s. r. o.
			   Ing. Tomáš Šedivec, Digitální a informační agentura 
			   MUDr. Petr Šonka, Sdružení praktických lékařů ČR
			   Petr Štěpánek, Ph.D.,* Centrum pro regionální rozvoj ČR

			   Zástupce,* kraje 
			   Zástupce,* Ministerstvo zdravotnictví ČR
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18.00–19.00 	 TELEMEDICÍNA A AI JAKO PODPŮRNÉ NÁSTROJE DIGITALIZACE
Odborný moderátor:
prof. MUDr. Miloš Táborský, CSc., FESC, FACC, MBA, Kardiologická klinika  
Fakulty zdravotnických studií Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem  
a Krajská zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

	� Ing. Jiří Batěk, Kyndryl Česká republika, spol. s r.o.
	� 	MUDr. Jakub Fejfar, Nemocnice AGEL Nový Jičín, a. s.
	� Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR
	� Mgr. Lenka Kaška, LL.M., Pfizer, spol. s r.o.
	� MUDr. Zdeňka Salcman Kučerová, MBA, LL.M., Zdravotní pojišťovna  

ministerstva vnitra ČR
	� Ing. Norbert Schellong, MPH, Nemocnice Havířov
	� prof. MUDr. Tomáš Skála, Ph.D., FESC, Fakultní nemocnice Olomouc, Lé-

kařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
	� MUDr. Petr Šonka, Sdružení praktických lékařů ČR
	� JUDr. Mgr. Vladimíra Těšitelová, Ústav zdravotnických informací  

a statistiky ČR

19.00 		  SPOLEČENSKÝ VEČER

* V jednání
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Pátek, 6. června 2025

9.30–11.30 	 PODMÍNKY, TERMÍNY A PŘÍKLADY IMPLEMENTACE  
			   INTEROPERABILITY A SLUŽEB ELEKTRONICKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ 
			   PRO NEMOCNICE, PRAKTICKÉ LÉKAŘE A KRAJE

9.30–9.40 		  Sdělení
			   Martin Mesršmíd*, Digitální a informační agentura

9.40–9.55 		  Sdělení
			   PhDr. Aleš Pekárek, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

9.55–10.10 		 Sdělení
			   Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR

10.10–10.25 	 Sdělení
			   Mgr. Jan Měkota, advokát

10.25–10.40 	 Sdělení
			   JUDr. Barbora Dubanská, Ph.D., LL.M., dubanska & co

10.40–10.50 	 Sdělení
			   Zástupce, kraje

10.50–11.00 	 Sdělení
			   Zástupce, Asociace praktických lékařů

11.00–11.30 	 Diskuse 
			   JUDr. Barbora Dubanská, Ph.D., LL.M., dubanska & co
			   Bc. Petr Foltýn, Ministerstvo zdravotnictví ČR
			   Mgr. Jan Měkota, advokát
			   Martin Mesršmíd,* Digitální a informační agentura
			   PhDr. Aleš Pekárek, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
			   Zástupce, kraje
			   Zástupce, Asociace praktických lékařů*

11.30	  	 obědový raut
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Ing. Jiří Batěk, generální ředitel, Kyndryl Česká 
republika, spol. s r.o. 

Ing. Pavel Brabenec, manažer programu,  
elektronizace zdravotnictví, Deepview s.r.o.

Ing. Michal Bušek, Director of Business  
Development, Asseco Central Europe, a.s.

MUDr. Milan Cabrnoch, MBA, ředitel, Institut 
zdravotně-sociálních služeb, z.ú.

Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda  
představenstva, Nemocnice Prachatice, a. s.; 
předseda, Asociace českých a moravských 
nemocnic

JUDr. Barbora Dubanská, Ph.D., LL.M.,  
advokátka, dubanska & co

Ondřej Hoferek, HL 7, InterSystems  

Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA, prezident, 
Unie zaměstnavatelských svazů ČR; předseda 
správní rady, Aliance pro telemedicínu  
a digitalizaci zdravotnictví a sociálních služeb

Jan Fiala, Sales Director Healthcare Division, 
ICZ a.s.

MUDr. Jakub Fejfar, předseda představenstva, 
Nemocnice AGEL Nový Jičín, a. s.

Bc. Petr Foltýn, ředitel, Národní centrum elek-
tronického zdravotnictví, Ministerstvo zdravot-
nictví ČR

Ing. Zuzana Jakubová, ARICOMA a.s.

Mgr. Lenka Kaška, LLM, Director Corporate 
Affairs, Pfizer, spol. s r.o.

MUDr. Zdeňka Salcman Kučerová, MBA, LL.M., 
ředitelka zdravotnického úseku, Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra ČR

Ing. Hynek Kružík, konzultant, Národní  
centrum elektronického zdravotnictví,  
Ministerstvo zdravotnictví ČR

Ing. Vladimír Kryštof, Business Development 
Manager, CompuGroup Medical Česká  
republika s.r.o.

Ing. Katarína Vladár Lešková, ředitelka sekce 
rozvoje IT, Národné centrum zdravotníckych 
informácií

Mgr. Jan Měkota, advokát

Martin Mesršmíd*, ředitel, Digitální  
a informační agentura

Ing. Martin Mudra, CEO, Scalesoft s.r.o.

MUDr. Tomáš Nosek, Sdružení praktických 
lékařů Ústeckého kraje

Ing. Mgr. Jiří Pecina, MBA, MHA,  
1. místopředseda SR ATDZ

PhDr. Aleš Pekárek, vedoucí oddělení řízení, 
Odbor Řídícího orgánu IROP, Ministerstvo  
pro místní rozvoj ČR

Abecední seznam přednášejících
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MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA, přednosta, 
Klinika revmatologie a rehabilitace 3. lékařské 
fakulty Univerzity Karlovy a Fakultní  
Thomayerova nemocnice; poslanec,  
Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR

Ing. Kateřina Prettner, Co-chair IHE Česká 
republika

Ing. Leoš Raibr, jednatel, STAPRO s. r. o.

Ing. Daniel Rzyman,* produktový manažer, 
STAPRO s. r. o.

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel  
Nemocnice Havířov

prof. MUDr. Tomáš Skála, Ph.D., FESC, lékař,  
I. interní klinika - kardiologická, Fakultní  
nemocnice Olomouc; profesor, Lékařská  
fakulta Univerzity Palackého v Olomouci

Ing. Tomáš Šedivec, vedoucí oddělení  
architektury informačních systémů veřejné 
správy, Digitální a informační agentura

MUDr. Petr Šonka, předseda, Sdružení  
praktických lékařů ČR

Petr Štěpánek, Ph.D*., generální ředitel,  
Centrum pro regionální rozvoj ČR

prof. MUDr. Miloš Táborský, CSc., FESC, FACC, MBA, 
přednosta, Kardiologická klinika Fakulty  
zdravotnických studií Univerzity J. E. Purkyně  
v Ústí nad Labem a Krajské zdravotní, a.s. – 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Luděk Telecký, Bussiness Unit Director,  
Seyfor, a.s.

JUDr. Mgr. Vladimíra Těšitelová, statutární 
zástupce ředitele, Ústav zdravotnických  
informací a statistiky ČR

prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA, EBIR,* 
ministr zdravotnictví ČR

Ing. Karel Zvára, Ph.D.,* prezident HL 7
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